Sefor
JUEZ 5 CIVIL MUNICIPAL DE TULUA ()
E. S. D.

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS SA
DEMANDADO: CHARRIA RIVERA NUBIA ROSA
CI: 4502
CEDULA: 31853512

RADICACION: 2019-00144

ADRIANA ARGOTY BOTERO, mayor de edad, vecina de Santiago de Calj, identificada con
la cédula de ciudadania numero 29.110.099 de Cali, abogada titulada con T.P. 123.836 del
C.S. de la J. Actuando en mi calidad de apoderada judicial de la entidad demandante,
dentro del proceso de la referencia, mediante el presente escrito y con todo respeto, me
permito aportar la LIQUIDACION ACTUALIZADA, de las obligaciones demandadas.

Lo anterior para los fines legales pertinentes.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

ADRIANA ARGOTY BOTERO
C.C. No. 29.110.099 de Cali (V)
T.P. No. 123.836 del C.5.J

Se firma digitalmente y se envia por via electronica; de conformidad con
las disposiciones de ley.

MD
07/10/2020



EXTRACTO DE CREDITO

Fecha : 10/6/2020

Deudor CHARRIA RIVERA NUBIA ROSA

Ci¢%dula 31853512

Cri¢ adito 2003940

Fecha de Desembolso 15/09/2015

Plazo Total Actual 60

Plazo Restante a 31/12/1999 0

Plan de Amortizacion Actual Cuota fija en pesos Tipo Cartera IConsumo

Dia Limite de Pago Mensual 16 Tasa Pactada |11,05%

Cri¢%dito en Pesos
MOVIMIENTO EN PESOS INTERES DE MORA INTERES REMUNERATORIO
. Interes . " e f :
AR [ Cuotas Pago en Cuentas por Seguros Otros Honorarios |Otros Gastos |Excedentes |Interes Mora Intel:es Cobertura  |Capital Capital Mora TR |[Mmeecls Interes Mora Tasa. RS Num-ero ED Interés Corriente Interés
de Pago Pago Pagadas Pesos Cobrar Seguros Corriente Mora en Mora Corriente Corriente Cobertura Cond. . N .
Cond. Abono a Capital |Saldo Capital Saldo Capital

16/09/2015| 15/09/2015 0 0 0 41.536 0 0 0 0 0 0 0 -41.536 0,0000 0 0,0000 0,0000 1 0,0000 0,0000 -41.536,0000( 80.041.535,0000| 80.041.535
16/10/2015| 27/10/2015 1 1.794.478 0 41.536 0 0 0 0 8.064 725.566 0 1.019.312 | #HHHH#HHHH] 0,1657 11| 8.064,0000 0,1105 31 725.566,0000 0,0000| 1.019.312,0000| 79.022.223,0000| 79.022.223
16/11/2015| 27/10/2015 1 1.763.009 0 41.536 0 0 0 0 0 683.685 0 1.037.788 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1089 30 683.685,0000 0,0000| 1.037.788,0000| 77.984.435,0000| 77.984.435
16/11/2015| 27/10/2015 0 15.395 0 0 0 0 0 15.395 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 77.984.435,0000{ 77.984.435
16/12/2015| 06/01/2016 1 1.762.552 0 41.536 0 0 0 -15.634 15.177 684.115 0 1.037.358 | #iHH#H##HHHH| 0,1656 21| 15.177,0000 0,1105 30 684.115,0000 0,0000| 1.037.358,0000| 76.947.077,0000| 76.947.077
16/12/2015| 06/01/2016 0 37.448 0 0 0 0 0 37.448 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 76.947.077,0000{ 76.947.077
16/01/2016| 08/03/2016 1 1.884.827 0 41.536 0 122.425 0 -38.114 37.507 675.014 0 1.046.459 | #iHH#H#HHHH] 0,1652 52| 37.507,0000 0,1105 30 675.014,0000 0,0000| 1.046.459,0000| 75.900.618,0000| 75.900.618
16/02/2016| 08/03/2016 1 1.899.025 0 41.536 0 120.869 0 0 15.147 665.834 0 1.055.639 | #iHHH#HHHH] 0,1652 21| 15.147,0000 0,1105 30 665.834,0000 0,0000| 1.055.639,0000| 74.844.979,0000| 74.844.979
16/02/2016| 08/03/2016 0 13.148 0 0 0 0 0 13.148 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 74.844.979,0000| 74.844.979
16/03/2016| 13/04/2016 1 1.830.468 0 41.536 0 60.610 0 -13.347 20.196 656.574 0 1.064.899 | #iHHH##HHH 0,1652 28| 20.196,0000 0,1105 30 656.574,0000 0,0000| 1.064.899,0000| 73.780.080,0000| 73.780.080
16/03/2016| 13/04/2016 0 49.532 0 0 0 0 0 49.532 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 73.780.080,0000| 73.780.080
16/04/2016| 19/05/2016 1 1.858.212 0 41.536 0 121.471 0 -50.071 23.803 647.232 0 1.074.241 | #HH#H#RHHH] 0,1652 33| 23.803,0000 0,1105 30 647.232,0000 0,0000| 1.074.241,0000| 72.705.839,0000| 72.705.839
16/04/2016| 19/05/2016 0 16.788 0 0 0 0 0 16.788 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 72.705.839,0000| 72.705.839
16/04/2016| 17/06/2016 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 72.705.839,0000{ 72.705.839
16/05/2016| 11/07/2016 1 1.909.092 0 41.536 0 122.626 0 -16.936 40.393 637.808 0 1.083.665 | ##HiHHHiHH| 0,1652 56| 40.393,0000 0,1105 30 637.808,0000 0,0000| 1.083.665,0000| 71.622.174,0000| 71.622.174
16/06/2016| 11/07/2016 1 1.743.836 0 41.536 0 121.070 0 -158.275 18.032 628.302 0 1.093.171 | #HHH#H#RHHH] 0,1652 25| 18.032,0000 0,1105 30 628.302,0000 0,0000| 1.093.171,0000| 70.529.003,0000| 70.529.003
16/07/2016| 18/08/2016 1 1.915.000 0 41.536 0 121.471 0 6.717 23.803 618.712 0 1.102.761 | #HHH#H##HHHH] 0,1652 33| 23.803,0000 0,1105 30 618.712,0000 0,0000| 1.102.761,0000| 69.426.242,0000| 69.426.242
16/08/2016| 21/10/2016 1 2.271.152 0 41.536 0 307.820 0 152.717 47.606 609.038 0 1.112.435 | #HH#H#RHHH] 0,1652 66| 47.606,0000 0,1105 30 609.038,0000 0,0000| 1.112.435,0000| 68.313.807,0000| 68.313.807
16/09/2016| 21/10/2016 1 2.092.183 0 41.536 0 303.929 0 0 25.245 599.280 0 1.122.193 | #HHHH#H##HHHH] 0,1652 35| 25.245,0000 0,1105 30 599.280,0000 0,0000| 1.122.193,0000| 67.191.614,0000| 67.191.614
16/10/2016| 21/10/2016 1 1.757.981 0 41.536 0 300.164 0 -308.798 3.606 589.435 0 1.132.038 | ##HHH#HHHH] 0,1652 5[ 3.606,0000 0,1105 30 589.435,0000 0,0000| 1.132.038,0000| 66.059.576,0000{ 66.059.576
16/11/2016( 12/01/2017 1 2.238.792 0 41.536 0 125.850 0 308.795 41.138 579.504 0 1.141.969 | #H#HHH#HHH#H 0,1653 57| 41.138,0000 0,1105 30 579.504,0000 0,0000| 1.141.969,0000( 64.917.607,0000| 64.917.607
16/12/2016| 12/01/2017 1 1.904.208 0 41.536 0 124.305 0 -2.605 19.499 569.487 0 1.151.986 | ##HHH###HHHH] 0,1654 27| 19.499,0000 0,1105 30 569.487,0000 0,0000| 1.151.986,0000| 63.765.621,0000| 63.765.621
16/01/2017| 27/02/2017 1 1.850.000 0 41.536 0 125.082 0 -68.468 30.377 559.381 0 1.162.002 | #HHHHH#HH#H 0,1657 42| 30.377,0000 0,1105 30 559.381,0000 0,0000| 1.162.092,0000( 62.603.529,0000| 62.603.529
16/02/2017| 10/03/2017 1 1.850.000 0 41.536 0 62.025 0 9.054 15.912 549.186 0 1.172.287 | ##HHH###HHH] 0,1657 22| 15.912,0000 0,1105 30 549.186,0000 0,0000| 1.172.287,0000| 61.431.242,0000| 61.431.242
16/03/2017| 23/06/2017 1 2.218.377 0 41.536 0 320.064 0 63.700 71.604 538.903 0 1.182.570 | ##HHH#HH#H 0,1657 99| 71.604,0000 0,1105 30 538.903,0000 0,0000| 1.182.570,0000( 60.248.672,0000| 60.248.672
16/04/2017| 23/06/2017 1 2.128.254 0 41.536 0 316.062 0 0 49.183 528.529 0 1.192.944 | HitHH#HHHH 0,1657 68| 49.183,0000 0,1105 30 528.529,0000 0,0000| 1.192.944,0000| 59.055.728,0000{ 59.055.728
16/04/2017| 23/06/2017 0 853.369 0 0 0 0 0 853.369 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 59.055.728,0000( 59.055.728
16/05/2017| 28/06/2017 1 0 0 0 0 125.134 0 -1.877.708 31.101 518.064 0 1.203.409 | ##HHH###HHH] 0,1657 43| 31.101,0000 0,1105 30 518.064,0000 0,0000| 1.203.409,0000| 57.852.319,0000| 57.852.319
16/06/2017| 14/07/2017 1 2.868.225 0 41.536 0 62.180 0 1.022.784 20.252 507.507 0 1.213.966 | #i#HiHiH#HH#H 0,1657 28| 20.252,0000 0,1105 30 507.507,0000 0,0000| 1.213.966,0000( 56.638.353,0000| 56.638.353
16/07/2017| 23/08/2017 1 1.860.000 0 41.536 0 124.876 0 -55.369 27.484 496.857 0 1.224.616 | ##HHH###HHH] 0,1657 38| 27.484,0000 0,1105 30 496.857,0000 0,0000| 1.224.616,0000| 55.413.737,0000| 55.413.737
16/08/2017| 23/10/2017 1 2.186.175 0 41.536 0 316.062 0 57.921 49.183 486.114 0 1.235.359 | #iH it 0,1657 68| 49.183,0000 0,1105 30 486.114,0000 0,0000| 1.235.359,0000| 54.178.378,0000| 54.178.378
16/09/2017| 23/10/2017 1 2.101.830 0 41.536 0 312.060 0 0 26.761 475.277 0 1.246.196 | ##HHH##RHHH] 0,1657 37| 26.761,0000 0,1105 30 475.277,0000 0,0000| 1.246.196,0000| 52.932.182,0000| 52.932.182
16/10/2017| 23/10/2017 1 1.752.780 0 41.536 0 308.187 0 -323.479 5.063 464.345 0 1.257.128 | #iH it 0,1657 7| 5.063,0000 0,1105 30 464.345,0000 0,0000| 1.257.128,0000| 51.675.054,0000| 51.675.054
16/11/2017| 27/12/2017 1 2.241.559 0 41.536 0 125.030 0 323.866 29.654 453.317 0 1.268.156 | ##HH###HHHE| 0,1657 41| 29.654,0000 0,1105 30 453.317,0000 0,0000| 1.268.156,0000| 50.406.898,0000|{ 50.406.898
16/12/2017| 27/12/2017 1 1.631.292 0 41.536 0 123.481 0 -263.154 7.956 442.192 0 1.279.281 | #iHH#HHHH 0,1657 11| 7.956,0000 0,1105 30 442.192,0000 0,0000| 1.279.281,0000( 49.127.617,0000| 49.127.617
16/01/2018| 17/05/2018 1 2.605.605 0 41.536 0 347.662 138.694 268.724 87.516 430.970 0 1.290.503 | ##HH#H##HHHE] 0,1657 21| 87.516,0000 0,1105 30 430.970,0000 0,0000| 1.290.503,0000| 47.837.114,0000{ 47.837.114
16/02/2018| 17/05/2018 1 2.147.006 0 41.536 0 318.902 0 0 65.095 419.649 0 1.301.824 | #i#HH 0,1657 90| 65.095,0000 0,1105 30 419.649,0000 0,0000| 1.301.824,0000| 46.535.290,0000| 46.535.290
16/03/2018| 17/05/2018 1 2.081.603 0 0 0 315.287 0 0 44.843 408.229 0 1.313.244 | HHHH#H#RHHH] 0,1657 62| 44.843,0000 0,1105 30 408.229,0000 0,0000| 1.313.244,0000| 45.222.046,0000| 45.222.046
16/04/2018| 17/05/2018 1 1.133.910 0 0 0 311.285 0 -921.269 22.421 396.708 0 1.324.765 | #iH# 0,1657 31| 22.421,0000 0,1105 30 396.708,0000 0,0000| 1.324.765,0000( 43.897.281,0000| 43.897.281
16/04/2018| 18/05/2018 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 43.897.281,0000{ 43.897.281
16/05/2018| 31/08/2018 1 3.089.804 0 41.536 0 321.097 0 928.308 77.390 385.087 0 1.336.386 | #if#HiHHiH 0,1657 07| 77.390,0000 0,1105 30 385.087,0000 0,0000| 1.336.386,0000( 42.560.895,0000| 42.560.895
16/06/2018| 31/08/2018 1 2.135.073 0 41.536 0 317.095 0 0 54.969 373.363 0 1.348.110 | ##HHH#HH##HHH] 0,1657 76| 54.969,0000 0,1105 30 373.363,0000 0,0000| 1.348.110,0000| 41.212.785,0000| 41.212.785
16/07/2018| 31/08/2018 1 2.067.966 0 0 0 313.222 0 0 33.271 361.537 0 1.359.936 | #i#Hi 0,1657 46| 33.271,0000 0,1105 30 361.537,0000 0,0000| 1.359.936,0000( 39.852.849,0000| 39.852.849
16/08/2018| 31/08/2018 1 1.766.826 0 41.536 0 309.219 0 -316.251 10.849 349.607 0 1.371.866 | ##HHHi#H#H#HHH] 0,1657 15| 10.849,0000 0,1105 30 349.607,0000 0,0000| 1.371.866,0000| 38.480.983,0000| 38.480.983
16/09/2018| 20/10/2018 1 2.228.783 0 41.536 0 124.669 0 316.514 24.591 337.573 0 1.383.900 | ###HHHH#HHE 0,1657 34| 24.591,0000 0,1105 30 337.573,0000 0,0000| 1.383.900,0000( 37.097.083,0000| 37.097.083
16/10/2018| 20/10/2018 1 1.771.217 0 41.536 0 123.120 0 -117.805 2.893 325.432 0 1.396.041 | #i#H#HH#HH 0,1657 4| 2.893,0000 0,1105 30 325.432,0000 0,0000| 1.396.041,0000{ 35.701.042,0000| 35.701.042

Férmula para célculo de intereses remuneratorios desde 1999/01/01 hasta 2002/03/06

Interés = ((1+tasa)?(n1/365)-1)*CapitalAntes - ((1+tasa)”(n2/365)-1)*CapitalNuevo
nl=numero de dias que hay entre la fecha desde donde debe intereses hasta la fecha de pago
n2 = numero de dias que hay entre la fecha hasta donde deja cubiertos los intereses y la fecha de pago

(*) Las discriminaciones que no se incluyen son anteriores al nacimiento de la UVR o no se encuentran disponibles en histéricos.
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Cri¢%dito en Pesos

MOVIMIENTO EN PESOS INTERES DE MORA INTERES REMUNERATORIO
Interes
Fecha Limite |Fecha de Cuotas Pago en Cuentas por Otros . Interes ) 5 Tasa EA(%) |Numero dias Tasa EA(%) [Numero dias . . Interés
Seguros Honorarios |Otros Gastos |Excedentes |Interes Mora . Cobertura Capital Capital Mora Interes Mora . . Interés Corriente
de Pago Pago Pagadas Pesos Cobrar Seguros Corriente Mora en Mora Corriente Corriente Cobertura Cond. . . .
Cond. Abono a Capital [Saldo Capital Saldo Capital

CapitalAntes = saldo de capital antes de aplicar el abono

CapitalNuevo = saldo de capital que queda después de aplicar el abono

Férmula para célculo de intereses remuneratorios antes de 1999/01/01 y después de 2002/03/05

Interés = ((1+tasa)”(1/12)-1) * Capital

(*) Las discriminaciones que no se incluyen son anteriores al nacimiento de la UVR o no se encuentran disponibles en histéricos.
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Grupo

ANVAL & Banco AV villas

LIQUIDACION CREDITOS

OBLIGACION 2003940 TITULAR
FECHA LIQUIDACION 06 de octubre del 2020 CHARRIA RIVERA NUBIA ROSA
FECHA DEMANDA 08 de marzo del 2019
CAPITAL ADEUDADO 35.701.042 DATOS LIQUIDACION
TASA PACTADA 11,05% CAPITAL ADEUDADO 35.701.042
INTERESES 8.740.438
DIAS A LIQUIDAR 578 LIQUIDACION 44.441.480
MESES A LIQUIDAR 20
Gomezjj
Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a) Tasa Mensual Dias Capital Interes de Mora
Aplicada
1 31/03/2019 16,58% 29,06%|032019 16,58% 23 35.701.042 346.690
2 30/04/2019 16,58% 28,98%|042019 16,58% 30 35.701.042 452.871
3 31/05/2019 16,58% 29,01%|052019 16,58% 31 35.701.042 468.065
4 30/06/2019 16,58% 28,95%|062019 16,58% 30 35.701.042 452.871
5 31/07/2019 16,58% 28,92%|072019 16,58% 31 35.701.042 468.065
6 31/08/2019 16,58% 28,98%|082019 16,58% 31 35.701.042 468.065
7 30/09/2019 16,58% 28,98%(092019 16,58% 31 35.701.042 468.065
8 31/10/2019 16,58% 28,65%|102019 16,58% 31 35.701.042 468.065
9 30/11/2019 16,58% 28,55%(112019 16,58% 31 35.701.042 468.065
10 31/12/2019 16,58% 28,37%|122019 16,58% 31 35.701.042 468.065
11 31/01/2020 16,58% 28,16%|012020 16,58% 31 35.701.042 468.065
12 29/02/2020 16,58% 28,59%|022020 16,58% 29 35.701.042 437.683
13 31/03/2020 16,58% 28,43%(032020 16,58% 31 35.701.042 468.065
14 30/04/2020 16,58% 28,03%|042020 16,58% 30 35.701.042 452.871
15 31/05/2020 16,58% 27,29%|052020 16,58% 30 35.701.042 452.871
16 30/06/2020 16,58% 27,18%|062020 16,58% 30 35.701.042 452.871
17 31/07/2020 16,58% 27,18%|072020 16,58% 31 35.701.042 468.065
18 31/08/2020 16,58% 27,44%|082020 16,58% 31 35.701.042 468.065
19 30/09/2020 16,58% 27,53%|092020 16,58% 30 35.701.042 452.871
20 6/10/2020 16,58% 27,14%|102020 16,58% 6 35.701.042 90.118




